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Prosjektet tar tak i å løse en fremtid for Tryvannstårnet. Skape nytt liv og demed gi 

mulighet for besøkende å igjen oppleve den utrolig utsikten tårnet har. Finne mu-

ligheter til å plassere nye funsksjoner for gjør det til et attraktivt turmål. Prosjektet vil 

fremheve de spennende og interresante delene av tårnet som ikke er vist før, som 

etasjene øvert i tårnet hvor antennene og signalsenderne var plassert. Sammen 

med et opplevelses og kultursenter hvor historien til Tryvannstårnet blir formidlet. 

En unik opplevelse tilføyes til Oslo, som ingen andre steder kan tilby. 

Å ta turen til Tryvannstårnet vil gi særegne kultur og natur opplevelser. Ønsket med 

tårnet, er med å bevege seg opp og rundt vil det formidle sin historie. Fra grunnen 

til at det første tårnet ble bygget, hvorfor det har vært med på å skape den store 

markakulturen, og idag har blitt et verneverdig kulturminne og et monument for 

Oslo. 

For å kunne utnytte den takknemligheten med Oslo sin tilkobling til naturen, gjen-

åpnes Tryvannstårnet igjen for besøkende. Som den opprinnelige funskjonen som 

utsikspunkt, vil Tryvannstårnet være et passende turmål og oppmuntre til å komme 

seg ut i marka. Samtidig som at tårnet åpner opp for besøkende til å nyte den fi ne 

utsikten, vil turen gi mulighet for å oppleve og lære om historien bak Tryvannstårnet. 

Tryvannstårnet har blitt stående som et kulturminne med en vitkig rolle i historien 

om Oslo by sin sterke relasjon med Oslomarka. Med den enkle koblingen naturen 

har til Oslo,  har de siste århundre har Oslomarka blitt en stor del av vår kultur. 

Oslo er en hovedstad med en nær relasjon til naturen, hvor det er enkelt som Oslo 

beboer å reise til.

Denne studieturen har vært fokus på å formidle dette. Få frem bolingen mellom na-

tur og Oslo sentrum og veien opp til tårnet. En serial vision som tar oss fra sentrum 

og ruten til tårnet. Her fremkommer den enkle koblingen men og kontrastene som 

sammenlignes med kontrastene i tårnet, fra tur gjennom den mørke skogen til det 

åpner opp til  Tryvannstårnet. 


